Achcveuicni tir In t (uisiJ ucl.ion du

C'eatje ilc jsiiniè InU-grc de
Uuuu'lo-Nlon}; (lot l|
Arnmdiswnu'iU tlo lijtbadjou,
l)éj>ai'l.riiu'ul dos Mamboutos,
l^égioii (le rOuost.

Adjudicataire

ETS WISE CONSULTS

BP : SANTA

TEL : 672 23 77 05

Montant TTC (en FCFA)

Trente six millions neuf cent quatre

vingt dix neuf mille huit cent

quatre vingt quinze (36 999 895)

Francs CFA

Délai de livraison

Trois(03) jours

Inédit attributaire est invité à se présenter, dans les quinze (15) jours ouvrables

dès réception de la notification du présent communiqué à la Préfecture de Mbouda
(service des Affaires Economiques et Financières), pour établissement de la lettre-